
ZARZĄDZENIE NR 1483/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienia nieruchomości stanowiącej część Dużego 

Rynku w Świeciu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na poddzierżawienie przez Pana Pawła Ordaka części działki nr 1050/3 

o pow. 360 m2 położonej w Świeciu stanowiącej część Dużego Rynku prowadzącemu 

działalność gospodarczą Panu Bartoszowi Karpiukowi jako Bar Loco Bartosz Karpiuk 

z siedzibą w Świeciu przy Dużym Rynku 6. 

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

               Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


